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Protefix, krem mocujący do protez, hypoalergiczny, 40ml
 

Nasza cena: 18,58 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Charakterystyka: krem mocujący PROTEFIX:
- nanosi się bezpośrednio na wilgotną protezę;
- daje się łatwo rozprowadzać na protezie;
- siła mocowania utrzymuje się przez 8 do 16 godzin;
- ma neutralny smak i daje się łatwo usuwać z protezy (opinia 90 % użytkowników).
Protefix krem mocujący HYPOALERGICZNY nie zawiera konserwantów, barwników ani substancji aromatycznych. Mogą go więc
stosować osoby szczególnie podatne na reakcje uczuleniowe. Jednocześnie zachowuje wszystkie właściwości mocujące oryginalnego
kremu Protefix.

Dawkowanie - Protefix, krem mocujący do protez, hypoalergiczny, 40ml

Protezę z kremem założyć i przycisnąć na parę sekund. W przeciągu następnych 5 minut nie należy spożywać pokarmu. Po użyciu
należy starannie zamknąć tubkę, przy czym jej otwór powinien być czysty i suchy.

Składniki - Protefix, krem mocujący do protez, hypoalergiczny, 40ml

100g zawiera: mieszaninę soli sodowych i wapniowych kopolimery eteru metylowinylowego i bezwodnika kwasu maleinowego 30g,
karboksymetylocelulozę 23g, parafinę, wazelinę, dwutlenek krzemu.

Przeciwwskazania - Protefix, krem mocujący do protez, hypoalergiczny, 40ml

Nadwrażliwość na jakikolwiek składnik preparatu.

Przeciwwskazania - Protefix, krem mocujący do protez, hypoalergiczny, 40ml

W pojedynczych przypadkach niewykluczone są reakcje alergiczne śluzówki jamy ustnej lub całego organizmu. W przypadku zaistnienia
podejrzenia alergii prosimy skonsultować się z lekarzem stomatologiem.

Uwagi

Stosowanie kremu mocującego dozwolone jest tylko na zdrową śluzówkę jamy ustnej. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci. Nie używać po terminie ważności. W przypadku przechowywania tubki w zbyt wysokiej temperaturze może niekiedy dojść do
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rozdzielenia się substancji oleistej od bazy kremu, co nie wpływa na siłę mocującą kremu. Należy wtedy usunąć nadmiar oleju poprzez
wyciśnięcie go z tubki.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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